
UCHWAŁA NR LIX/342/18
RADY GMINY REWAL

z dnia 15 marca 2018 r.

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów lub akcji w spółkach prawa 
handlowego przez Wójta Gminy Rewal

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018r. poz. 130) Rada Gminy w Rewalu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LVI/322/17 Rada Gminy Rewal z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie określenia 
zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów lub akcji w spółkach prawa handlowego przez Wójta Gminy 
Rewal.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Rewal.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Marzena Salamon

Id: 08A080B5-79F6-4108-BFAD-C4F75DD2B7E6. Podpisany Strona 1




